

## ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 № 96/383

г. Южно-Сахалинск

O регистрации Липченко Викторовны кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва избирательному одномандатному выдвинутой округу  $N_{\underline{0}}$ 20, объединением избирательным «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Липченко Анны Викторовны кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 требованиям Закона Сахалинской области № 35-3О от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия установила следующее:

- кандидат в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Липченко Анна Викторовна выдвинута избирательным объединением «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»;
- документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области № 35-3О от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

Руководствуясь статьей 37 Закона Сахалинской области № 35-3О от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

1. Зарегистрировать 29.07.2022 в \_\_\_\_\_ часов \_\_\_\_\_ минут кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Липченко Анну Викторовну, 1988

года рождения, место рождения — город Южно-Сахалинск, проживающую в городе Южно-Сахалинске, имеющую высшее профессиональное образование, являющуюся индивидуальным предпринимателем, выдвинутую избирательным объединением «САХАЛИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».

- 2. Выдать Липченко Анне Викторовне удостоверение установленного образца (Приложение 1).
- 3. Направить настоящее Постановление и сведения о размере и об источниках доходов за 2021 год, об имуществе зарегистрированного кандидата на 01 июня 2022 года для опубликования в газету «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии

Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии

Ю.А.Жолудева